

レジメン一覧【乳がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
FEC100	エピルビン	100 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	アプレピタント、パロセトン、デキサメタゾン
	シクロホスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1		
	フルオロウラシル	500 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1		
EC75	エピルビン	75 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	アプレピタント、パロセトン、デキサメタゾン
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1		
EC100	エピルビン	100 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	アプレピタント、パロセトン、デキサメタゾン
	シクロホスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1		
AC	ドキシソルビン	60 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	アプレピタント、パロセトン、デキサメタゾン
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1		
TC	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	21日	グラニセトン、デキサメタゾン
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1		
Tmab(triweekly)	トラスツスマブ初回	8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21日	-
	トラスツスマブ2回目以降	6 mg/kg	点滴静注	30分	Day1		
Tmab(weekly)	トラスツスマブ初回	4 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	7日	-
	トラスツスマブ2回目以降	2 mg/kg	点滴静注	30分	Day1		
Tmab+Per+アロマターゼ阻害薬	トラスツスマブ初回	8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21日	-
	トラスツスマブ2回目以降	6 mg/kg	点滴静注	30分	Day1		
	ヘルツスマブ初回	840 mg	点滴静注	60分	Day1		
	ヘルツスマブ2回目以降	420 mg	点滴静注	60分	Day1		
	アロマターゼ阻害薬		経口	1日1回	連日		
DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	21日	グラニセトン、デキサメタゾン
DTX+Tmab(triweekly)	トラスツスマブ初回	8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21日	グラニセトン、デキサメタゾン
	トラスツスマブ2回目以降	6 mg/kg	点滴静注	30分	Day1		
	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1		
DTX+Tmab+Per	トラスツスマブ初回	8 mg/kg	点滴静注	90分	Day1	21日	グラニセトン、デキサメタゾン
	トラスツスマブ2回目以降	6 mg/kg	点滴静注	30分	Day1		
	ヘルツスマブ初回	840 mg	点滴静注	60分	Day1		
	ヘルツスマブ2回目以降	420 mg	点滴静注	60分	Day1		
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1		

レジメン一覧【乳がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
PTX(weekly)	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	28日	グラニセロン、デキサメタゾン
PTX(weekly)+BV	パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1.8.15	28日	グラニセロン、デキサメタゾン
	ベバシスマブ	10 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	Day1.15		
エリブリン	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	5分	Day1.8	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
GEM	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1.8	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
VNB	ビルルビン	25 mg/m ²	点滴静注	5分	Day1.8	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
nabPTX+アテゾリスマブ	アテゾリスマブ	840 mg	点滴静注	60⇒30分	Day1.15	28日	グラニセロン
	ナブパクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	30分	Day1.8.15		
T-DM1	トラスツスマブエムシタシン	3.6 mg/m ²	点滴静注	90⇒30分	Day1	21日	デキサメタゾン
T-DXd	トラスツスマブテルクステカン	5.4 mg/m ²	点滴静注	90⇒30分	Day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン
リュープロレリン	リュープロレリン	3.75 mg	皮下注		Day1	4週	-
		22.75 mg			Day1	24週	
ゴセレリン	ゴセレリン	3.6 mg	皮下注		Day1	4週	-
	ゴセレリン LA製剤	10.8 mg			Day1	12週	
フルベストラント	フルベストラント	500 mg	皮下注		Day1.15.29 以降4週毎	4週	-